
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. 
Landesliga Süd Luftgewehr 2023-2024 

Ligaleiter: Termin-/Wettkampfplan
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050  Email: Ligaleiter_BLN@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
08.10.2023 SSV Asch 1 1 : 2 SSV Asch 1 :SV Weitingen 1 Sonja Streckfuß Marion Hunger Halle 12 Stände Scheibenzuganlage

3 : 4 SV Nordstetten 2 :SV Hirrlingen 1 Buchenweg 1 Buchenweg 30
2 : 4 SV Weitingen 1 :SV Hirrlingen 1 89143 Blaubeuren 89143 Blaubeuren

9.30 Uhr 1 : 3 SSV Asch 1 :SV Nordstetten 2 0175/8248757 0174/9385059 M:sonja.streckfuss@t-online.de
S:hunger_max@t-online.de

08.10.2023 SV Willmandingen 1 5 : 6 SV Willmandingen 1 :SV Onstmettingen 1 Wolfgang Drescher Frank-Peter Bahnmüller Halle 12 Stände Disag
7 : 8 SV Beuren 1 :SGi Holzmaden 1 Köbelestraße 11 Lindenstr. 14
6 : 8 SV Onstmettingen 1 :SGi Holzmaden 1 72393 Burladingen 72820 Sonnenbühl-Undingen

9.30 Uhr 5 : 7 SV Willmandingen 1 :SV Beuren 1 0176/29523121 07128/3480 M:f1wolfgang@gmx.de
S:frank-bahnmueller@gmx.de

12.11.2023 SV Onstmettingen 1 6 : 2 SV Onstmettingen 1 :SV Weitingen 1 Sascha Kurz Gerhard Boss 12 Stände Scheibenzuganlage
1 : 5 SSV Asch 1 :SV Willmandingen 1 Postweg 3 Längenlochstr. 6
2 : 5 SV Weitingen 1 :SV Willmandingen 1 72355 Schömberg 72461 Albstadt

09.30 Uhr 6 : 1 SV Onstmettingen 1 :SSV Asch 1 0173/3421919 07432/22475 M:saschakurz@gmx.de
S:gboss154@gmx.de

12.11.2023 SV Hirrlingen 1 4 : 8 SV Hirrlingen 1 :SGi Holzmaden 1 Florian Huber Volker Bailer Halle 11 Stände Meyton
7 : 3 SV Beuren 1 :SV Nordstetten 2 Eichenbergstr. 18 Rathausstr. 22
3 : 8 SV Nordstetten 2 :SGi Holzmaden 1 72145 Hirrlingen 72160 Horb

09.30 Uhr 4 : 7 SV Hirrlingen 1 :SV Beuren 1 0157/34468314 0172/3891762 M:florian-huber00@web.de
S:volker.bailer@ksk-fds.de

10.12.2023 SV Beuren 1 6 : 7 SV Onstmettingen 1 :SV Beuren 1 Hubert Prinz Werner Kiechle
4 : 1 SV Hirrlingen 1 :SSV Asch 1 Enkenhoferstr. 12 Isnyerstr. 6

88316 Isny 88316 Isny-Beuren
9.30 Uhr 0151/59496262 07567/182930 M:Hubertprinz@gmx.de

S:Smirre-traudl@t-online.de
17.12.2023 SGi Holzmaden 1 5 : 8 SV Willmandingen 1 :SGi Holzmaden 1 Philipp Wagner Andreas Appt Halle 11 Stände Meyton

2 : 3 SV Weitingen 1 :SV Nordstetten 2 Karlstr. 11 Bahnhofstr. 32
73271 Holzmaden 73235 Weilheim

9.30 Uhr 0151/15635084 0157/52927281 M:wagner-ph@hotmail.de
S:andreas.appt@arcor.de

14.01.2024 SV Nordstetten 2 3 : 5 SV Nordstetten 2 :SV Willmandingen 1 Werner Blank Sven Adam Halle 11 Stände Meyton
4 : 6 SV Hirrlingen 1 :SV Onstmettingen 1 Hauptstr. 26 Karlstraße
4 : 5 SV Hirrlingen 1 :SV Willmandingen 1 72160 Horb - Nordstetten 72160 Horb

9.30 Uhr 3 : 6 SV Nordstetten 2 :SV Onstmettingen 1 0170/3660362 0152/28409128 M:wernerblank@t-online.de
S:Sven-adam@t-online.de

14.01.2024 SV Weitingen 1 8 : 2 SGi Holzmaden 1 :SV Weitingen 1 Bernd Kreidler Thorsten Kieninger HK in Durrweiler Disaganlage
1 : 7 SSV Asch 1 :SV Beuren 1 Sportplatzweg 27 Waldstraße 1
8 : 1 SGi Holzmaden 1 :SSV Asch 1 72160 Horb-Altheim 78465 Konstanz-Dettingen

9.30 Uhr 2 : 7 SV Weitingen 1 :SV Beuren 1 0173/3259578 0174/3124407 M:bernd.kreidler@web.de
S:t.kieninger@gmx.net

Ausgabe vom:  19.07.2023


